24 12

1,958
1,958

1,063

1,063

1,958
1,958

1,063
1,063

oo

2,463
2,463

2,495 1,578 3,380
2,495 1,578 3,380

885
885

885
885

oo o

oo o

oo o

oo o

153
153

112
112

153
153

112
112

o oo

71
71
772
772

0
71
71

o oo

983
983

983 707
707

983

707
707

1,154
1,154

22 1,132 750
1,132 750

22

22
22

oo

oo

oo

oo

16

16

1.898 3,100 1.898 3,100

0

907 3,709 2,409 4,616 3,316

907




201 201 13,718 14,189 13,919 14,390 0 0 3,035 3,633 3,035 3,633
85 80 1,677 1,795 1,762 1,875 20 0 464 359 484 359
26 20 475 524 501 544 3 3 104 102 107 105

947 926 27,984 27,863 28,931 28,789 28 0 5,642 6,504 5,670 6,504
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 31 833 582 864 613 0 0 317 193 317 193

1,028 1,054 14,342 15,175 15,370 16,229 35 5 4,113 7,221 4,148 7,226
58 58 292 368 350 426 0 0 23 108 23 108
0 0 4,040 4,011 4,040 4,011 0 0 1,337 974 1,337 974
0 0 78 120 78 120 0 0 118 6 118 6
0 0 4,118 4,131 4,118 4,131 0 0 1,455 980 1,455 980
1 1 2,022 2,546 2,023 2,547 0 0 815 669 815 669
0 0 14 63 14 63 0 0 16 0 16 0
1 1 2,036 2,609 2,037 2,610 0 0 831 669 831 669
0 0 806 1,174 806 1,174 0 0 176 522 176 522
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2,377 2,371 66,281 68,410 68,658 70,781 86 8 16,160 20,291 16,246 20,299
3,284 3,278 69,990 70,819 73,274 74,097 86 8 18,058 23,391 18,144 23,399




