平成24年12月 月間売買高及び月末建玉数

岡藤商事株式会社 NO.1

上場商品の種類 加入取引所名 自己 委託 計 自己 委託	数 (枚)	買 0 0 1,958 1,958
(商品市場名) 売 買 売 可 小 計 0 <	買 売 0 0 0 0 0 0 0 0 1,958 1,063	0 0 1,958
(商品市場名) 売買 売買 売買 売買 売買 売買 売買 NON-GMO大豆 東京穀物商品取引所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 一般 大豆 東京穀物商品取引所 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 1,063 小 計 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 1,063	0 0 0 0 1,958 1,063	0 0 1,958
一般大豆 東京穀物商品取引所 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 0 1,063 小 計 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 1,063		
小 計 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 1,063		
小 計 885 885 2,495 1,578 3,380 2,463 0 0 1,063		
	1,958 1,063 0 0	1,958
東京米穀東京穀物商品取引所 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0	0
	0	
小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0	0
<u>ブット 東京穀物商品取引所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0</u>	0 0	0
大豆オプション // / / / / / / / / / / / / / / /	0 0	0
小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0	0
関西商品取引所	0 0	0
小 豆 │ 東京穀物商品取引所	153 112	153 153
小 計 0 0 80 71 80 71 0 0 112	153 112	153
とうもろこし 東京穀物商品取引所 22 22 1,132 750 1,154 772 0 0 707	983 707	983
「	983 707	983
e j も j も j も j も j も j も j も j も j も j	0 0	0
	0 0	0
	0 0	0
アラビカコーヒー生豆 東京穀物商品取引所 0 0 1 9 1 9 0 0 16	0 16	0
ロブスタコーヒー生豆 東京穀物商品取引所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0	0
粗	6 0	6
	6 0	6
粗糖オプション <u>プット 東京穀物商品取引所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 </u>	0 0	0
	0 0	0
小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0	0
農 水 商 品 小 計 907 907 3,709 2,409 4,616 3,316 0 0 1,898	3,100 1,898	3,100

岡藤商事株式会社 NO.2

				月	間 取	引 高 (枚)			月	末建	玉数(枚)	
上場商	品の種類	加入取引所和	名 自	2	委	託	計		自	2	委	託	計	
		(商品市場名) 売	買	売	買	売	買	売	買	売	買	売	買
ゴ	ム	東京工業品取引月	折 201	201	13,718	14,189	13,919	14,390	0	0	3,035	3,633	3,035	3,633
金	11	東京工業品取引月	折 85	80	1,677	1,795	1,762	1,875	20	0	464	359	484	359
白 金	= =		听 26	20	475	524	501	544	3	3	104	102	107	105
	金.		所 947	926	27,984	27,863	28,931	28,789	28	0	5,642	6,504	5,670	6,504
金	プット	東京工業品取引戶	所 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
世 オプション	コール	"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
オフション		小	it 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	銀	東京工業品取引戶	折 31	31	833	582	864	613	0	0	317	193	317	193
白	金	東京工業品取引戶	折 1,028	1,054	14,342	15,175	15,370	16,229	35	5	4,113	7,221	4,148	7,226
パラ	ジ ウ ム		折 58	58	292	368	350	426	0	0	23	108	23	108
		東京工業品取引月	折 0	0	4,040	4,011	4,040	4,011	0	0	1,337	974	1,337	974
ガソ	リン	" (中 京) 0	0	78	120	78	120	0	0	118	6	118	6
		小	i† 0	0	4,118	4,131	4,118	4,131	0	0	1,455	980	1,455	980
			折 1	1	2,022	2,546	2,023	2,547	0	0	815	669	815	669
灯	油) 0	0	14	63	14	63	0	0	16	0	16	0
		小	i† 1	1	2,036	2,609	,	2,610	0	0	831	669	831	669
原	油		所 0	0	806	1,174	806	1,174	0	0	176	522	176	522
軽	油	東京工業品取引戶	所 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		1,1	i† 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
_商 品	指 数		所 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
L		_ " (限 月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		小	it 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経	産 商	品 小 計	2,377	2,371	66,281	68,410	68,658	70,781	86	8	16,160	20,291	16,246	20,299
	合	計	3,284	3,278	69,990	70,819	73,274	74,097	86	8	18,058	23,391	18,144	23,399